
 

 

UCHWAŁA NR XVII/94/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GORAJU 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Goraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1; art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Miejska 

w Goraju uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie festynów, imprez 

sportowych oraz imprez kulturalno-rozrywkowych, w tym imprez masowych, odbywających się 

w następujących miejscach publicznych na terenie Gminy Goraj: 

1) Budynek Gminnego Ośrodka Kultury w Goraju przy ul. Frampolskiej 21 oraz plac przy zbiegu  ulic: 

Frampolskiej i  Szczebrzeskiej; 

2) Budynki świetlic wiejskich oraz place do nich przyległe w miejscowościach: Abramów 6A, Średniówka 42, 

Zastawie 57C; 

3) Budynki remiz Ochotniczych Straży Pożarnych oraz place do nich przyległe w miejscowościach: Wólka 

Abramowska 80, Jędrzejówka 60, Majdan Abramowski22, Hosznia Abramowska 17A, Hosznia Ordynacka 

22, Gilów 64A, Kondraty 17B, Zagrody 47A; 

4) Teren zieleni i rekreacji w miejscowości Zastawie, potocznie zwany „Muliska” - działka  nr 148; 

5) Teren przy zbiorniku wodnym w Goraju - działki  nr 3160, 3179, 3343/2, 3342; 

6) Teren wspólnoty mieszkańców wsi Bononia - działki nr 880, 881, 884; 

7) Plac przy Rynku 600-lecia w Goraju- działki nr 3370, 3371. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Goraj Nr XL/244/18 z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 

gminy Goraj. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goraja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Goraju 

Andrzej Jan Stańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 4061


		2025-09-12T12:52:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




